
10Etape - Stage :

RABAT - CASABLANCA

Classement des points Chauds - des points Chauds 
classification

TOUR DU MAROC 2014

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

13/04/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

23km 60.5 - MOHAMEDIA (Centre devant la gare) Point Chaud 1
22LAHSAINI Mouhssine

19LOUBET Julien

10VERARDO Yoan

9

km 76 - SIDI BERNOUSSI Point Chaud 2 8

7LAHSAINI Mouhssine

6LOUBET Julien

5MRAOUNI  Salah Eddine
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

ABELOUACHE Essaïd

LAHSAINI MouhssineMAR

LOUBET JulienFRA

MRAOUNI  Salah EddineFRA

BAKUMBENKO Vladislav

DESRIAC Loïc

MAZZI AlessandroMAR

WILLS RyanFRA

----KUSZTOR Peter----MAR

AYOUNE Ismail

CAZAUX Pierre

VERARDO Yoan

CRAVEN Dan

TROVATO Andrea

BROERS Remco

----CHAOUFI Tarik----

AIT EL ABDIA Anass

MILAN JIMENEZ Diego

KUCUKBAY Kemal

HUMBERT Michael Jun.

KAUPAS Vytautas

HENRIQUE Casimiro

DRAPPERI Matteo

PEREIRA Joao

Pts Equipe 
Team 

MAR19880720

MAR19850823MAR
FRA19850111BLA
MAR19921228BLA
UKR19910615

FRA19890721

ITA19871116MAR

NZL19880119BLA

HUN19841227MAR

MAR19870415

FRA19840607

FRA19930419

NAM19830201

ITA19911103

NED19880515

MAR19860226

MAR19930321

DOM19850710

TUR19820823

GER19900106

LTU19820401

POR19860422

ITA19910117

POR19890614
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